各

町 £＞、
ヱミ 長

自治会長

平成 3 0 年 1 1 月吉日

様

葛西消防団長

平成 3 1 年葛西消防団始式の挙行について（ご案内）

晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素から葛西消防団の運営につきましては、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、平成 3 1 年の新春にあたり、恒例の葛西消防団始式を下記のとおり挙行いたしま

す。

つきましては、御多用中誠に恐縮ではございますが、何卒ご来臨賜りますよう謹んでご

案内申し上げます。

記

1 日時

平成 3 1 年 1 月 1 3 日（日） 午後 2 時 0 0 分から午後 4 時 0 0 分まで

2 場所

江戸川区立葛西区民館 4 階ホール

江戸川区中葛西三丁目 1 0 番 1 号

3 その他

誠にお手数ですが準備の都合上、出欠につきましては、平成 3 0 年 1 2 月 2 6 日

（水）までに同封のはがきにて、ご返信下さるようお願い申し上げます。

問合せ先

〔葛西消防団本部高見須賀 1
電話（ 5679) 5444 )

~ 場 案 内 図 N

葛西消防署
至 一之江

日野自動車 長 1L
一一一一葛西消防署南

至葛西橋 00ヨ
島

葛西橋通り

に橋コ ID
葛西区民館入口

C歪司

葛西健康

サポート

センター

C豆司

至大手町

葛 長

西 島

区
方 号

民
公通

館
里」

\\\\

江戸川区中葛西三丁目 1 0 番 1 号

江戸川区立葛西区民館4階ホール

11

※当日駐車場はございませんのでぶご来場の際は、二；公共の交通機闘

をど利用心？とだえかじ国転車等でお越じえ：ださい£

む豆包

環

七

通

り

C豆ヨ

葛西駅前

C司

東西線・葛西駅

至浦安

至葛西臨海公園